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
Выигрыши выплачиваются с 18.11.2018 в течение 180 дней.

1 214 047 358 802 

1258

18 ноября 2018 г.

Невыпавшие числа: 8, 54, 63.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего биле-
та нет, то ваш билет выиграл! Выигрыши выплачиваются с 

18.11.2018 в течение 180 дней.

УЧАСТВОВАЛО БИЛЕТОВ ВЫИГРАЛО БИЛЕТОВБольше всего мужчин 
настораживают две 
вещи: непонятный шум в 
двигателе автомобиля 
и девушка, которая вдруг 
стала такой ласковой и 
доброй.

***
Сегодня была в цирке. 
Выступал йог. Прошел 
по горячим углям. Так 
орал, так орал. Видимо 
стажер.

***
— Доктор, а какой 
идеальный рост при 
моем весе?
 — Четыре метра. 

***
Встретилось слово 
«скарификатор». 
Посмотрел в словаре. 
«Скарификатор 
— инструмент 
для скарификации 
перикарда». Ну, я так и 
подумал. 

***
— Мой сын все время 
спрашивает меня, 
откуда берутся дети.
 — Ну, это нормально. 
— Хм, но ведь он уже три 
года как женат! 

***
— Мама, купите мне 
собаку.
 — Сынок, а ты будешь за 
ней ухаживать? 
— Так вы не покупайте 
мне больную собаку! Вы 
мне здоровую купите! 

***
Русские женщины самые 
красивые в мире, но 
самые страшные в гневе! 

***
Ничто так не сближает 
людей, как один вариант 
на экзамене. 

***
— Знаете, почему утюг 
шипит? 
—  Нет. 
—  А кому же понравится, 
когда на него плюют?!

***
Я только что нашел 
волос в конфете под 
названием «Старик 
Хоттабыч». Как 
думаете, он еще 
работает?

***
Пришел клиент к 
часовому. Тот развинтил 
его часы, а из них выпал 
дохлый таракан. Мастер 
говорит: 
— Тю, браток, так у 
тебя же машинист 
помер!

19К Вашим услугам, №47, 21/11/2018



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

17104 Приобретение недвижимости в любом 
городе в рассрочку до 10 лет под 0% или 2%. 
Возможность использования материнского ка-
питала. Рассрочку предоставляет жилищный ко-
оператив «Бест Вей». тел. 8-918-580-69-97.

17335 Продается комната в коммунальной кв-ре, 
пл. 18 кв.м, в г. Ростове-на-Дону (р-н Комсомоль-
ской площади), сост. хорошее. Ц. 810 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-938-119-92-60.
2390 В районе Гидропривод 2 комнаты (бывшее об-
щежитие), пл. 24 кв.м, требуется ремонт, есть бал-
кон. Ц. 340 000 р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
2390 В районе автовокзала 1 комната в бывшем об-
щежитии, средний этаж, пл. 18 кв.м, вода в комнате. 
Ц. 550 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
18626 Куплю 2-к. кв-ру у собственника. Без посред-
ников. тел. 8-909-401-98-61.
18121 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, 9/9 эт. панель-
ного дома, г. Красный Сулин, ГРЭС, пл. 30 кв.м, кухня 
6 кв.м, с/у совм., центр. отопление, газ. печь, балкон, 
м/п окна, требует косметического ремонта. Ц. 250 
т.р. Можно в рассрочку. тел. 8-906-183-42-48. АН.
18139 В п. Артем, гостинка 18 кв.м, сделан ремонт, 
ванна и с/у свой, водогрейка, окно м/п, 2 этаж, не 
угловая. Ц. 450 т.р. Посредникам не звонить! тел. 
8-960-44-882-44. АН.

1-КОМНАТНЫЕ
14660 1-к. кв-ра, пл. 42,9 кв.м, пер. Радищева, 129, 
3-й эт., в р-не «Города Будущего». Обр. по тел. 8-905-
339-45-89.
17371 1-к. кв-ра в п. Красина, пл. 40 кв.м, лоджия 6 
кв.м, сплит-система, подвал, домофон, интернет, зе-
леный спокойный р-н, до центра 10 мин., хорошие 
соседи, 1 эт., высокий цоколь, инфраструктура ря-
дом, ул. Петрашевского. Собственник. Цена дого-
ворная. тел. 8-928-615-36-77.
18267 1-к. кв-ра по пер. Енисейский, 1 «г», кв. 44, р-н 
ПАП, 3/5 эт., общ. пл. 38,2 кв.м, встроен. кухня 7 кв.м, 
с/у совмещен, окна м/п, сплит-система, полы лино-
леум. тел. 8-918-581-27-07.

17444 1-к. кв-ра в р-не торгового центра «Рассвет», 
4/4 эт., пл. 30 кв.м, с ремонтом, со встроен. мебелью и 
сплит-система. Заходи и живи. тел. 8-905-451-38-73.
17473 1-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., ул. Индустриальная, 
р-н «Пятерочки», 36 кв.м, кухня 9 кв.м. Собственник. 
тел. 8-928-123-90-17, 8-928-182-59-35.
17299 В п. Майский, 1-к. кв-ра, пл. 30,3 кв.м, 1/5 эт., 
не угловая, заходи и живи, всё в шаг. достпуности. 
Собственник. тел. 8-918-566-91-01.
17496 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, с большой кухней-
гостиной - 12 кв.м, 6/9 эт. кирп. дома, не угловая, 
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
АН, тел. 8-951-523-21-28.
18081 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, не угло-
вая, кухня 8,5 кв.м, с/у совм., есть кладовка. Ц. 1100 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
18091 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, р-н Олимпийский, 
новый дом, АГВ, пл. 33 кв.м. Ц. 900 т.р. тел. 8-938-
110-80-97. АН.
18092 1-к. кв-ра, Хабарова, 1/5 эт., пл. 40 кв.м, бал-
кон застеклен, м/п окна, решетки, свежий ремонт. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-988-569-99-60. Агентство.
18094 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», 2/5 эт. кирп. хор. дома, не угловая, теплая, 
пл. 31 кв.м, с/у совм., отопление центральное, есть 
балкон, сост. жилое обычное. Рядом рынок, шк. №26 
и др. Ц. 950 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
18093 1-к. кв-ра, пл. 37,2 кв.м, ул. Хабарова, 9/9 эт. Ц. 
900 т.р. тел. 8-908-512-07-28, 8-908-199-20-21.
18585 1-к. хорошая кв-ра, с хор. ремонтом, после 
ремонта никто не жил, двери, окна - всё новое, 3/5 
эт. Находится в п. ГРЭС, ходят маршрутки, есть ма-
газины, до п. Артем 6 мин. ехать. Ц. 670 т.р. Можно 
маткапитал, ипотеку. Собственник. тел. 8-928-172-
79-80, Вячеслав Сергеевич.
18562 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
1/2 эт., лоджия, м/п окна, с/у разд., АГВ. Собствен-
ник. тел. 8-928-769-08-99.

18567 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.

18580 В п. Майский, срочно, 1-к. кв-ра, 1/2 эт. кирп. 
дома, р-н футбольного поля, улучшенной планир., с 
балконом. Ц. 750 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
18601 1-к. кв-ра, р-н Петровка, 3/3 эт. кирп. дома, 
улучшенной планировки, автономное отопление, 
в отличном сост., балкон и лоджия м/п. тел. 8-904-
341-41-44.
18615 1-к. кв-ра, п. Машзавод, ул. Заводская, 1/5 эт. 
кирп. дома, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., м/п 
окна, цоколь высокий, металл. дверь, сост. жилое. 
Ц. 750 т.р., торг. Ипотека, материнский капитал рас-
сматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
18619 1-к. кв-ра с евроремонтом, п. Петровка, 3 эт., 
пл. 43 кв.м, заходи и живи, крупногабаритная, лод-
жия 10 кв.м, кухня 10 кв.м. тел. 8-938-118-03-97.
18628 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, пл. 31 кв.м, 
кухня 6 кв.м, 2/4 эт. кирп. дома, МПО, балкон, сост. 
жилое. Ц. 820 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
18628 1-к. кв-ра, Хабарова, пл. 42 кв.м, 1/5 эт., не 
угловая, кухня 11 кв.м, с/у разд., МПО, лоджия, ре-
шетки, сост. жилое. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
18096 1-к. кв-ра, пл. 18,8 кв.м, без ремонта, 2 эт., 2 
подъезд. Ц. 650 т.р. Реальному покупателю торг. тел. 
8-961-292-73-92, Роман.
18630 1-к. кв-ра в р-не пер. Комиссаровский/ул. Ле-
нина, 1/1 эт. шлакоблочного дома, пл. 42,6/22,3/7,4 
кв.м, в/п 3,4 м, с/у разд., ОАГВ, сост. среднее, во дво-
ре гараж. Ц. 1 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-551-51-80, 8-928-158-90-20.
18112 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. 
кирп. дома, окна и лоджия 6 кв.м - м/п, с/у совм. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
18112 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м застеклена и отделана сайдингом, с/у 
совм. - плитка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
18117 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, 1/5 эт., после косметич. 
ремонта, р-н Глории Джинс, по Енисейскому. Ц. 950 
т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
18119 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2 эт., в 
новом доме, общ. пл. 35,2 кв.м, с АОГВ, в хорошем 
состоянии. Ц. 1400 т.р. с торгом. тел. 8-909-404-58-
54, Татьяна.

18119 Срочно 1-к. кв-ра в центре города, 2 эт., общ. 
пл. 29 кв.м, ТЭЦ, газ. колонка, есть балкон - засте-
клен, в хор. сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Та-
тьяна.
18119 Срочно! 1-к. кв-ра в мкр-не Олимпийский, 
2/5 эт. кирп. дома, общ. пл. 30,6 кв.м, кухня 8 кв.м, 
отопление ТЭЦ, не угловая, с/у совм., в хор. сост. Ц. 
1300 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Татьяна.
2398 1-к. кв-ра пл. 29 кв.м, по ул. Парковая, 5/5 эт., 
с/у совмещен, ТЭЦ, газ. колонка, ремонт есть, хоро-
шее местораспололжение. Цена 950 т.р. тел. 8-961-
271-71-31.
2398 1-к. кв-ра в п. Майский, пл. 30 кв.м, 5/5 эт., кух-
ня 9 кв.м, окна м/п, с/у совм., натяжной потолок, 
сплит-система, ламинат, хор. ремонт, балкон засте-
клен, хор. мебель, рядом магазины, школа, детсад, 
остановка. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31.
18935 Срочно 1-к. кв-ра в центре города (ул. Дер-
жавина), 4 эт., состояние хорошее, с/у совм., окна 
м/п, балкон застеклен, 31/17/6 кв.м, в/п 2,5 м, ото-
пление ТЭЦ, вода - газ. колонка, интернет, кабель-
ное (оптоволокно). Документы готовы. АН «Ново-
сел». т. 8-909-417-53-81.
18653 1-к. кв-ра в п. Красина, 1/3 эт., АОГВ навесной 
котел, общ. пл. 36 кв.м, кухня 9,5 кв.м, лоджия с вы-
ходом из кухни, застеклен пластиком, окна м/п, с/у 
совм., кв-ра в отличном сост., можно с мебелью. Ц. 
1450 т.р., торг. тел. 8-906-423-39-86.
18653 1-к. кв-ра в центре, 2/5 эт., общ. пл. 32 кв.м, 
кухня 7 кв.м, с/у совм., окна м/п, балкон застеклен 
пластик. Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
18653 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., не угловая, пл. 31 
кв.м, новая вход. дверь железная, счетчик новый на 
свет, газ. Р-н ост. «Машиносчетная», в шаг. доступ-
ности школа, не надо переходить через дорогу, все 
магазины, детсад, остановка, рынок. Сост. удовлет-
ворительное. Ц. 720 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
18666 1-к. крупногабаритная кв-ра улучшенной 
планировки со в/у, 2/3 эт. кирп. дома в п. Майский, 
общ. пл. 41 кв.м, кухня 12 кв.м, большая лоджия, м/п 
окна. тел. 8-903-463-00-83.
18672 1-к. кв-ра на Парковой, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 
30 кв.м, балкон, домофон, все в шаг. доступности. Ц. 
1,2 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
2402 Новый дом: студия 28 кв.м, 2/3 эт. кирп. дома в 
п. Каменоломни, котел, свет, вода, стены оштукату-
рены, рядом остановка, детсад. Ц. 1000 т.р., торг ре-
альному покупателю. тел. 8-928-623-07-42.
18937 Продается 1-к. кв-ра, р-н центра, с АГВ. тел. 
8-928-106-70-97.
18937 1-к. кв-ра, пл. 36/20/12, 5/9 эт., р-н ХБК. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-928-106-70-97, 8-961-270-23-50.
1837 В р-не ХБК, 1-к. кв-ра пл. 33, 1/5 кирп. дома, 
сост. жилое, рядом 20 школа. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-
620-13-85.
15064 1-к. кв-ра в центре, возле рынка, пл. 31 кв.м, 2 
эт., рядом школа, детсад. Ц. 1600 т.р. тел. 8-988-996-
03-07. Собственник.
18675 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 1/3 эт., общ. 
пл. 33 кв.м, кухня 9 кв.м, АГВ, дому 7 лет, кирп., МПО, 
балкон с кухни, застеклен, входная дверь металл., 
с/у совм., сост. хорошее. Ц. 1350 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.
18675 1-к. кв-ра, Красина, р-н кадетского корпуса, 
1/5 эт., общ. пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., ван-
ная, вход. металл. дверь, лоджия - дерево - засте-
клена, сост. хорошее. Ц. 850 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
18676 1-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, пл. 31,6 
кв.м, 1/4 эт., хор. ремонт, МПО, металл.дверь, ванна-
плитка, теплый пол, в/п 2,6 м. Собственник. тел. 
8-908-179-43-34, Александр.

2-КОМНАТНЫЕ
17601 Срочно! В п. ХБК (р-н Дома быта) 2-к. кв-ра, 
3/5 эт., не угловая, пл. 48 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., мпо, балкон м/п, мет. дверь, сплит, подвал. Ц. 
1550 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-513-06-28.
17770 2-к. кв-ра, 2/2 эт., вторичное жилье, тихий р-н 
п. Новостройка, индивид. отопление, интернет и те-
левидение «Ростелеком», с/у совмещен, хорошие 
соседи. Рядом «Магнит», «Пятерочка», базарчик, ап-
тека, остановка, детсад, до пол-ки и школы 5 мин. 
на маршрутке. тел. 8-908-181-47-83, Надежда, 8-928-
753-81-53, Виктор.
18265 Срочно! В п. Новостройка (белые 2-этажные 
дома) 2-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 2 эт., все удобства, АГВ, 
центральная канализация. Цена 670 т.р. тел. 8-906-
185-36-87.
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Рубрика
Авто-мото
Барахолка
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Деловое предложение
Документы
Дома
Животные
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота и здоровье
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Открытие и ликвидация
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовые услуги
Юридические услуги

26
-
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32-34
28
23
34
23
20-22
34
31-32
34
34
28
28
34
23
-
23
23
29-30
25
26
24-25
27-28
28
22
22

Я, Сайфулина Анна Сергеевна, про-
живаю по адресу ул. Кавалерийская, 
дом 14, хочу выразить душевную 
благодарность Чотчаеву Магомеду 
Асланалиевичу, Варежонкову Иго-
рю Ивановичу, Сподареву Андрею 
Владимировичу.
Меня постигло страшное горе — 
погиб муж, военный офицер Сай-
фулин Эльдар Марселевич, и мне 
нужно было его похоронить. Я при-
ехала на кладбище пос. Артём, рай-
он Комправды, чтобы договорить-

ся о копке могилы. Находящиеся 
там люди представились работни-
ками кладбища Романовский Ана-
толий Васильевич и Николай Нико-
лаевич Радеев. Они сказали мне, 
что не имея документа на захоро-
нение хоронить на кладбище нель-
зя, но за оплату 50000 рублей вы-
дадут место и всё сделают. Я в горе 
согласилась и отдала им деньги. По-
сле этого через час мне позвонил 
специалист — консультант в похо-
ронной сфере и ритуальных услуг, 

включая оформление документов; 
по вопросам моргу и кладбищ Ев-
гений Токарев, ранее мне неизвест-
ный, который начал мне угрожать 
и требовать ещё деньги.
Я была возмущена происходящим, 
однако, под вечер мне на мобиль-
ный телефон позвонил Игорь Ва-
режонков и сказал, что со мной 
поступили бессовестно и сказал, 
что Романовский, Радеев и Тока-
рев — это нечестные люди, и что 
они не предоставляют никаких до-

кументов и регистрации, и что они 
предпримут действия и заберут 
у них деньги, и отдадут их мне. Че-
рез несколько часов ко мне приеха-
ли Варежонков И. И. и помощник 
депутата Чотчаев М. А. и вернули 
мне деньги, которые я отдала за за-
хоронение ранее указанным людям, 
в полном размере, и организовали 
похороны по утверждённому муни-
ципальному тарифу.

Сайфулина А. С.

В РЕДАКЦИЮ ПРИШЛО ПИСЬМО <

Спасибо за помощь...
2380. Инф.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ

17784 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроенной мебелью и 
техникой, комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, не угловая, балкон, евроремонт, охрана, те-
лефон, сплит, цифр. ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 
3550 т.р. Собственник. Во дворе гараж. тел. 8-918-
551-37-18.

16371 2-к. кв-ра, своё отопление, 1/2 эт., центр п. 
Майский, подходит под коммерцию. тел. 8-905-425-
73-58.

16367 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., кухня 9 кв.м, лоджия 8,5 м, состояние хоро-
шее, везде кафель, отопление АГВ - котел настен-
ный. Развитая инфраструктура: 3 школы, садики, 
поликлиники, магазины «Лента», супермаркет и 
т.д., ост. «Машиносчетная» в п. Артем. Собствен-
ник. Недорого. тел. 8-961-311-63-26.

17374 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
18210 2-к. кв-ра по адресу: ул. Маяковского, 57 (пе-
ресечение пр. К. Маркса и ул. Маяковского), 1 эт., кв-
ра вся во двор, сделан хороший ремонт (пластик. 
окна, новые входные и межкомнатные двери, но-
вый кафель и сантехника), свое отопление АГВ, во-
да постоянно. Во дворе имеется сарай. Рядом, в ша-
говой доступности, парк, больница, Дворец спорта, 
школы, супермаркеты. Ц. 1 млн. 750 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-938-100-10-22.
18385 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Южная, индивид. ото-
пление, м/п окна, с/у разд., большая лоджия, под-
вал, домофон. Рядом 2 садика, школа, магазины, 
поликлиника взрослая, детская. Подъезд асфальти-
рован. тел. 8-903-403-20-25, Ирина.
18432 Кв-ра по пер. Путиловский, 2-к., пл. 56 кв.м, 
3-эт. дом, евроремонт, с шикарной мебелью, заходи 
и живи. Ц. 2800 т.р. тел. 8-928-175-12-88.
18474 2-к. кв-ра, Красина, р-н Талосто, 2/3 эт., 
45/25/8,1 кв.м, ул. план., комн. изолир., с/у разд., 
автономное отопление, новые трубы и проводка, 
окна м/п, лоджия застеклена пластик., две сплит-
системы, интернет и ТВ Ростелеком, частично 
оставляется мебель, есть сарай 4*2 м. тел. 8-909-
411-0-119.
16048 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 23 кв.м, бывш. 
общежитие. Ц. 630 т.р. Обр. по тел. 8-918-568-10-02, 
после 18 час.
18489 Продаю 2-к. кв-ру в п. Таловый. тел. 8-928-
199-93-62.
18059 Собственник! 2-к. кв-ра на 1-м эт. в п. Артем 
(ост.»Поликлиника»), комнаты изолир., кухня встро-
енная, с/у разд. Потолки высокие - 2,8 м. Окна м/п, с 
решетками. Двери межкомнатные, входные новые. 
Центральное отопление. Садик, школа, магазины, 
остановки - все в 100 м. тел. 8-928-61-55-180.
18060 2-к. кв-ра, 4/5 эт., ост. «Машиносчетная». Соб-
ственник. Дом кирпичный. Сост. жилое, вода посто-
янно. Газовая колонка. В доме проведен капремонт. 
Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 8-909-409-94-62, Сергей.
16439 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 44,5 кв.м, 
дом кирпичный, 4/4 эт., с/у совмещен, отопление 
центральное, евроремонт, встроенная мебель. Ц. 
1850 т.р. тел. 8-928-188-55-48.

18069 2-к. кв-ра, 3/5 эт., п. ХБК. Рядом школа, дет-
сад, поликлиника. тел. 8-938-161-19-30.

2277 Срочно! Цена снижена! 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, 
в р-не ост. «Машиносчетная», 2/5 эт., балкон засте-
клен, с/у совмещен, поменяны трубы; чистое жилое 
состояние, новая газовая колонка, новая входная 
дверь. Все рядом: остановка, «Лента», «Магнит», ры-
нок, школа. Ц. 1,05 млн.р. АН, тел. 8-928-767-94-10.
2277 2-к. кв-ра, 42 кв.м, с индивидуальным ото-
плением (АГВ), р-н Соцгорода. Балкон МПО, сплит-
система, состояние жилое, закрытый двор. Ц. 1,5 
млн.р. АН, тел. 8-928-767-94-10.
2277 2-к. кв-ра в хорошем жилом состоянии, с ме-
белью и техникой, в р-не центрального рынка, 
46,8/27,9/8,2 кв.м; 2 этаж, балкон новый, застеклен; 
на полу ламинат. Двор закрытый. Ипотека подхо-
дит. АН, тел. 8-928-767-94-10.
2277 2-к. крупногабаритная (пл. 56,4 кв.м) кв-ра, 
свежий ремонт, балкон застеклен, санузел раздель-
ный, 2 кладовки, сплит, интернет, р-н Новостройка. 
Ц. 1 500 000 р. Торг, тел. 8-928-153-57-71.
2276 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, пер.Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
2276 Срочно, 47 кв.м в лучшем районе города 
(Шафран), 4/5, с ремонтом и мебелью, с/у раздель-
ный. Сплит, интернет, подвал, дверь с сейф. замка-
ми, отличные соседи. Ц. 1800 т.р. Собственник. Тел. 
8-918-556-01-77.
2276 2-к. кв-ра по ул. Садовой, пл. 54/36/9 кв.м, хо-
роший ремонт, индивидуальное отопление, комна-
ты изолированные. Лоджия застеклена, подвесные 
потолки, встроенная мебель. т.8-918-508-04-58.
18541 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в центре, 1/2 
эт., пл. 43/27/6 кв.м, с/у совм., отопление центр., 
есть подвал, кладовка, можно под коммерцию. тел. 
8-928-772-55-75.
18080 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н Петрашевского, 
3/3 эт. тел. 8-918-545-29-35. Собственник.
18553 В п. Красина, 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в хор. сост., с/у 
разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия 6 кв.м, новая 
сантехника, водогрейка, МПО. Ц. 1900 т.р. Без по-
средников. тел. 8-951-513-14-49, 8-929-816-76-01.
17354 Продам 1/2 2-к. кв-ры, все удобства. тел. 
8-903-404-56-18.
2390 В районе Хабарова 2-к. кв-ра. Ц. 980 000 р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.

2390 В районе Соцгород 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, ком-
наты смежные, 3/4, МПО, балкон мет. пластик. Ц. 
1350 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
2390 В п. Майский 2-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, 2-й этаж, не угловая, пл. 47 кв.м, состояние обыч-
ное. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2390 В п. ХБК (на въезде район «Пятерочки») 2-к. кв-
ра улучшенной планировки, пл. 48/30/8, лоджия. Ц.  
1550 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2390 В п. Артем 2-к. кв-ра, не угловая, МПО, с/у раз-
дельный - плитка, комнаты изолир., состояние хо-
рошее. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2390 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
5/5, сост. жилое. За отдельную плату кирпичный га-
раж. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2390 В районе автовокзала 2-к. кв-ра, пл. 29 кв.м, 
МПО, состояние обычное. Ц. 700 000 р. Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
2390 В р-не Соцгорода 2-к. кв-ра, 4/5, пл. 46/32/6 
кв.м, балкон мет. пластик, комнаты смежные, МПО, 
не угловая, новые батареи, новая входная дверь, 
состояние хорошее. Ц. 1550 т.р. За отдельную плату 
большой кирпичный гараж (под Газель). Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04. 
2390 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, состояние жилое, 
рядом детский сад, школа. Ц. 1180 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-988-895-87-81.
18081 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, 2/3 эт., ГРЭС, комн. изо-
лир., не угловая, кухня 9 кв.м, с/у разд., окна м/п, в 
хор. жилом сост. Ц. 950 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
18091 2-к. кв-ра, 8/9 эт., Хабарова, пл. 60,7 кв.м, 
комн. разд., с/у разд., 2 балкона. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
18092 2-к. кв-ра, мкр-н Олимпийский, 5/5 эт. ново-
го дома, пл. 44 кв.м, комн. изолир., с/у разд., кухня 8 
м, евробалкон, ТЭЦ, сост. хорошее. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-988-569-99-60. Агентство.
18092 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 эт., м/п окна, с/у 
разд., комн. изолир., межкомн. двери, сост. хоро-
шее, в шаг. доступности школа, детсад, музыкаль-
ная школа. Ц. 1100 т.р. тел. 8-988-569-99-60. Агент-
ство.
18092 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 2/3 эт., Хабарова, комн. 
изолир., с/у разд., кухня 9 м, натяжные потолки, 
лоджия 6 м, застеклена, м/п окна, АОГВ. Срочно! Ц. 
1450 т.р. тел. 8-988-569-99-60. Агентство.
18092 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 1/3 эт., пл. 55 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., кухня 10 кв.м, м/п окна, бал-
кон застеклен, АОГВ. Ц. 1400 т.р. тел. 8-988-569-99-
60. Агентство.

18568 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м, п. Петровка, индивид. отопление, евро-
ремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

18604 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., пл. 42 кв.м, в хор. 
жилом сост., балкон, окна м/п, кв-ра теплая, свет-
лая. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
18616 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», ул. Татар-
кина, 3/4 эт., пл. 45 кв.м, МПО, балкон МПО, с/у совм., 
кухня 6 кв.м - встроенная кухня, металл. дверь, сост. 
хорошее. Ц. 1630 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. 
Ипотека, маткапитал рассматривается.
18616 2-к. кв-ра по ул. Татаркина, ост. «В. Машинос-
четная», пл. 43 кв.м, кухня 6 м, 4/4 эт., комнаты смеж-
ные, балкон, состояние жилое. Цена 980 т.р. Ипотека, 
маткапитал рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.
18616 2-к. кв-ра, п. Новостройка, с АОГВ, пл. 53 кв.м, 
комн. изолир., с/у совм., кухня 12 м, просторный 
холл, балкон. Ипотека, маткапитал. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-928-136-46-83.
18618 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем, недорого. тел. 
8-906-428-81-49.
18623 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., недоро-
го. тел. 8-938-118-03-97.
18110 Срочно, недорого, 2-к. кв-ра в п. Майский, 
5/5 эт., пл. 46 кв.м, ул. Майская, 28. тел. 8-988-252-
16-70.
18628 2-к. кв-ра, Хабарова, 1/5 эт., пл. 50 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., МПО, лоджия 6 м, сост. обычное, 
не угловая. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
18632 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
18112 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, р-н 10-го маг., 2/5 эт. 
пан. дома. Комн. изолир., м/п окна, с/у разд., кухня 
8,4 кв.м, лоджия застеклена. Новые счетчики на во-
ду, ухоженный подъезд, развитая инфраструктура. 
Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
18112 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в п. Каменоломни, р-н 
бассейна, 1/3 эт. кирп. дома, комн. изолир., кухня 9 
кв.м, м/п окна и лоджия, с/у разд., отопление АГВ. Ц. 
1950 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78,
18112 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, п. ХБК, нижняя «Пяте-
рочка», 1/5 эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., 
лоджия 5,5 кв.м застеклена, м/п окна в кухне и 
спальне, водогрейка. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
18117 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., пл. 50 кв.м, МПО, 
кухня-студия, комн. изолир., р-н 39 училища. Ц. 
1400 т.р., торг. АН, тел. 8-928-775-87-79.
18117 2-к. кв-ра в бараке на 4 хозяина, газ, в/у, 4 
сот., есть разрешение на строительство, по ул. Мая-
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
ственник. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-909-434-45-92.
18333 3-к. кв-ра, пл. 66 кв.м, улучш. планир., 3/5 
эт., 20 мин. от центра,в р-не Сквозного - Шевченко, 
комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две застекл. лоджии, 
с/у разд., ремонт косметич., сплит-система, тарел-
ка - антенна, подвал капитал., отопление централи-
зов., 2018 г. - был капремонт дома. Ц. 2400 т.р. Цена 
договорная. Продается с мебелью. тел. 8-921-902-
25-92, 8-919-872-95-19.
17453 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/4 эт., пл.58 
кв.м, ЦО, не угловая. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-989-
503-83-56.
17226 3-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, инди-
вид. отопление, м/п окна, 2-й эт., в новом доме, п. 
Петровка, р-н магазина «Березка». Ц. 1 млн. 800 т.р. 
Агентствам не беспокоить. Собственник. тел. 8-928-
159-53-37.
14255 3-к. кв-ра в центре, пл. 62 кв.м, ул. Шевченко, 
д. 70. Дорого. тел. 8-905-794-95-38.
18493 3-к. кв-ра в п. Таловый, общ. пл. 56,2 кв.м, 2/3 
эт., окна пластик., газовое оборудование новое. Ря-
дом остановка, все магазины, школа, детсад. Ц. 700 
т.р. Можно под материнский капитал. тел. 8-908-
506-11-53.
18051 3-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., без ремонта, 2 ком-
наты изолир., с/у разд., пл. 53 кв.м, средний подъ-
езд, кв-ра очень теплая. Ц. 1300 т.р., без торга. Без 
посредников. тел. 8-988-587-28-44, 8-938-118-82-52.
18503 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивидуаль-
ное отопление, с/у разд., сделан капремонт из со-
временных материалов, окна м/п, балкон застеклен 
м/п, сантехника и трубы новые, имеется подвал под 
домом, во дворе контейнер, капитальный кирпич. 
гараж - 33 кв.м, уч-к с фруктовыми деревьями. Цена 
договорная, при осмотре. Собственник. тел. 8-928-
906-33-81.
18507 3-к. кв-ра, общ. пл. 96,6 кв.м, в/п 3 м, 4/4 эт. 
(есть технический этаж), прихожая 16 кв.м, кухня 10 
кв.м, санузел совмещен, 2 балкона, окна выходят на 
ул. Садовую и во двор. Индивидуальное отопление. 
Дом расположен по ул. Садовая, р-н Александров-
ского парка. От собственника. тел. 8-928-214-39-27, 
Александр.
18056 3-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., в хорошем со-
стоянии, по ул. Парковая. Собственник. тел. 8-908-
171-23-37.

17343 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Артем, с хо-
рошим ремонтом, отопление АГВ, теплый пол, ком-
наты изолир., балкон, лоджия - застеклены. Соб-
ственник. Ц. 2100 т.р. тел. 8-989-70-33-222.

17342 3-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машиносчетная», пр. 
Лен. Комсомола, 50. В кв-ре хороший ремонт, те-
плый пол. Рассмотрю различные варианты оплаты: 
ипотеку, маткапитал, различные сертификаты. Ц. 
1750 т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

18072 3-к. кв-ра в доме коттеджного типа на 4-х хо-
зяев, комнаты изолированы, все условия в доме, 
пл. 64 кв.м. Вся инфраструктура в шаговой доступ-
ности. тел. 8-928-135-39-01.
18070 3-к. кв-ра, 3-й эт., п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», дом киричный, общ. пл. 67 кв.м, кухня 10 кв.м, 
санузел разд., комнаты изолир., не угловая, балкон, 
лоджия (застекл.), 2 сплита, сухой подвал. Рядом с 
домом гараж кирпичный. Собственник. тел. 8-928-
181-46-73, 8-988-546-06-15.
2026 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, АГВ, ком-
наты изолированные, потолки 3,5 м, кухня 11 кв.м, 
окна м/п, санузел раздельный. Подвал, во дворе са-
рай. тел.  8-905-430-59-78.
2277 В п. Майский 3-к. кв-ра в 1/5 эт. кирпичного 
дома, р-н 41 школы, состояние жилое. Инфо по тел. 
8-951-501-31-97.
2277 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, 2/2, центр, с АГВ, дом ста-
рого образца - район тихий, соседи тоже, все в до-
ступности, балкон, хозпостройки, подвал, место 
под гараж. Улучш. планировки, ком. изолир. Во-
да постоянно. Требует ремонта. Ц. 1500000 р., соб-
ственник. тел. 8-905-426-43-62.
2276 3-к. кв. ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 т.р. 
Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
2276 Срочно, 3-к. кв-ра, в центре города, АГВ, ком-
наты изолированные, потолки 3,5 м. Кухня 11 кв.м,  
окна м/п, санузел раздельный. Подвал, во дворе са-
рай. тел. 8-905-430-59-78.
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
пл. 50 кв.м, в/у, индивид. отопление, в/п 3,2 м, ти-
хий уютный дворик. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-918-513-
85-93.
18937 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., комн. изолир., пл. 
58 кв.м, балкон и лоджия застеклены. Ц. 2100 т.р. 
тел. 8-928-106-70-97, 8-961-270-23-50.
18937 В р-не ХБК, нижняя «Пятерочка», 3-к. кв-ра, 
5/5 эт. кирп. дома, пл. 76 кв.м, требуется ремонт. Ц. 
1850 т.р., торг. тел. 8-928-620-13-85.
15061 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 66,2 кв.м, п. Майский, р-н 
квадрата. тел. 8-951-826-74-81.
18140 В п. Артем, 3-к. кв-ра, пер. Сокольнический, 
1/2 эт., не угловая, середина дома, окна м/п. Нужен 
капитальный ремонт всего. Ц. 850 т.р. тел. 8-960-44-
882-44.

4-КОМНАТНЫЕ
16320 Продается коммунальная кв-ра на Арбате, 2 
эт., пл. 79,2 кв.м, или отдельно 2 комнаты, пл. 17,7 
кв.м и 10,8 кв.м. Тихий, закрытый двор. Торг при 
осмотре. тел. 8-918-531-37-73.
16379 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
17301 4-к. кв-ра, пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые по-
лы, встроенная новая кухня, в идеальном сост. Ц. 
4200 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.

18049 4-к. кв-ра в центре, пер. Донской - ул. Совет-
ская, пл. 80 кв.м, комнаты изолир., с/у раздельный, 
балкон и лоджия застеклены, частично с мебелью, 
3 эт., сплит-система. Собственник. тел. 25-10-00, 
8-919-898-92-61.
18935 Продается 5-к. кв-ра по ул. Аэрофлотская (р-н 
ул. Хабарова, Новостройки, завода ШАРЗа), 3 эт., со-
стояние жилое, общ. пл. 111 кв.м, кухня 10 кв.м, жи-
лая 78 кв.м, в/п 2,6 м, с/у совмещен, лоджия и балкон, 
окна м/п, 3 комн. изолир., 2 смежные, 2 коридора, 
кладовая 5 кв.м. Торг. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
18924 4-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт., м/п окна, с/у 
разд., душ. кабина, в обычном сост. Ц. 900 т.р. тел. 
8-961-320-60-74.

ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

17535 «Кредитная компания». Помощь в получе-
нии кредита без справок и поручителей, ипоте-
ка под материнский капитал, залог под недвижи-
мость. тел. 8-905-485-42-83.

18464 Нужны срочно деньги? Звоните. Без поручи-
телей, без комиссии. Нужен только паспорт. Инди-
видуальный подход к каждому клиенту. тел. 8-928-
191-81-08, Наталья.
18463 Срочно нужны деньги? Звоните. Нужен толь-
ко паспорт. Деньги в день обращения. тел. 8-989-
630-43-23, Светлана.
18511 Помощь в получении кредита безработным, 
иногородним, пенсионерам. Задействованы со-
трудники, влияющие на решение. Рефинансирова-
ние долгов. тел. 8-938-146-61-68.
18647 Помощь в получении займа от 10 до 40 т.р. 
Звоните! Анастасия. тел. 8-928-756-61-43.
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50034 Грузоперевозки. Вывоз мусора (класс V). Га-
зель 5,2х2,1х2 - до 3 тонн; Исузу 5,2х2,1х2,1 - до 5 
тонн. Газель открытая с верхней загрузкой. Межго-
род. Услуги грузчиков. Спил деревьев. Слом ветхих 
построек. Доставка строительных материалов. ЗИЛ, 
Газель - до 3,5 тонн, также в мешках. Нал., безнал. 
тел. 8-904-503-19-99, 8-938-133-14-44.
50033 Вывоз мусора (класс V). Грузоперевозки. 
Нал., безнал. По городу, области, РФ. Газель - тент, 
Газель открытая до 3,5 тонн, будка Исузу 5,2х2,1 м 
h 2,1 м - до 5 тонн. Услуги грузчиков. Доставка пе-
ска, щебня и т.д. Демонтаж стеновых панелей. Спил 
деревьев. Квартирные и офисные переезды. тел. 
8-919-879-75-55.

63454 Грузоперевозки, Газель тент, кузов 4,2 м. 
Квартирные и офисные переезды. Доставка стро-
ит. материалов. Вывоз строит. и бытового мусора 
(класс V). Межгород. Грузчики. тел. 8-950-863-42-54.

3149 Грузоперевозки. Газель - будка. По городу, об-
ласти и России. Домашние и офисные переезды. 
Доставка мебели, бытовой техники, стройматериа-
лов. Вывоз мусора (класс V). Услуги грузчиков. В лю-
бое время. тел. 8-929-815-65-85, Олег.
15247 ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ по городу и РФ. Осу-
ществляем офисные и квартирные переезды. 
УСЛУГИ добросовестных и подготовленных ГРУЗ-
ЧИКОВ. Перевозка пианино, слом ветхих зданий. 
ВЫВОЗ мусора V класса. НЕДОРОГО. тел. 8-904-
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
лодильник, унитаз, раковина, отопление печное, 
вода в доме. Ц. 2000 р. + коммуналка. Предоплата 
за 2 мес. тел. 8-951-524-84-53, Света.

18501 Сдается отдельная кухня на 1-2 чел. Недо-
рого. Центр, р-н собора. тел. 8-918-594-27-99.

18046 Сдам 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, семье. Ц. 4 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-961-286-45-05.

17331 Сдается флигель в центре города. Все удоб-
ства, мебель. Оплата по договоренности. Хозяйка. 
тел. 8-909-423-15-70.
18513 Сдаю дом со всеми удобствами. Звонить до 
17 час. по тел. 8-961-285-21-95.
18514 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, не угловая. Чистая, теплая, после косметическо-
го ремонта. Без мебели и быт. техники. тел. 8-928-
625-24-12. Собственник.
18064 В п. Ново-Азовка сдается флигель с частичными 
удобствами, без быт. техники. Оплата 5 т.р. + ком. услу-
ги (2 т.р. вперед за ком. услуги). тел. 8-905-487-27-55.
18521 Сдается 1-к. кв-ра в центре города (пл. Ле-
нина), в/у, 3/5 эт., в хорошем сост., со всей мебе-
лью, быт. техникой, с ремонтом, пл. 35,8 кв.м, на лю-
бой короткий или длинный срок. Собственник. тел. 
8-928-198-02-62, 8-918-899-11-99.

2276 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева в хорошем 
состоянии, общ. пл. 58 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. 
отопление, с мебелью, собственник. Ц. 15000 р. тел. 
8-928-602-30-57.
2276 Сдается отличная кв-ра со свежим ремонтом, 
2 эт., на абсолютно любые сроки. Меблирована но-
вой мебелью, холодильник, ТВ, стиралка-автомат, 
СВЧ, сплит. Недорого, звоните! т. 8-906-452-91-60. 
2276 Сдается дом в г.Шахты и п. Каменоломни со в/у, 
директорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. Ме-
блирован, холод., сплит, стиралка-автомат. Въезд, 
без хозяев! Звоните! т. 8-906-452-91-60, с 9-20 ч.
2276 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2276 Сдается 3-ком. отдельный дом, п.Южная,  ул. 
Чкалова, АГВ, удобства в доме, косм. ремонт, заезд 
для машины, холод., стир. маш. авт., кух. мебель, газ.
печь, 2 дивана. Оплата 8 т.р. + счетч. т. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
2276 Сдается 1-к. кв-ра, 39 кв.м, 10-й магазин, ул. 
Хабарова, 1/5, ТЭЦ, сост. обычное, есть балкон,  газ. 
печь, стол, стулья, 2 шкафа. Больше нет ничего в 
кв-ре. Оплата 4 т.р. + ком. плат. т. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2276 Сдается 1-к. флигель на одном уч-ке с хоз., 
ул.Шишкина/ул.Промышленная. Отопление - газ. 
форсунка, удобства, вся необх. мебель и быт. техни-
ка, кроме стир. машинки. Ц. 5 т.р. + сч. т. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
2276 Сдается 2-к. кв-ра, п.ХБК, ул. Индустриаль-
ная,  ТЭЦ, сост. жилое, 4/5, есть вся мебель и быто-
вая техника. Комнаты изолированные. Семье, студ., 
команд. Оплата 7 т.р. + ком. плат. т. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2276 Сдается кв-ра в п. Майский, сост. жилое, с ме-
белью и быт. техникой. Можно и без мебели.  Семье, 
студентам, командировочным. Оплата 5 т.р. + ком. 
плат. т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2277 В п. Майский сдам 3-к. кв-ру, без мебели, 1-й 
эт. кирпичного здания, состояние жилое. Ц. 2 т.р. + 
коммуналка. На долгий срок. тел. 8-951-501-31-97.
2277 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК, на длительный срок, 
сделан косметический ремонт, заменена вся ме-
бель, спальный гарнитур, холодильник новый, сти-
ралка - автомат, балкон застеклён, кв-ра очень те-
плая, оплата 10 т.р. + ком. платежи (летом 1 т.р., 
зимой около 3 т.р.), ул. Ворошилова, 35. Собствен-
ник. Срочно! тел. 8-903-400-84-30.
2277 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и 
моя оплата коммунальных услуг. Возможно необхо-
дим небольшой косметический ремонт. тел.  8-928-
616-01-71.

17350 Сдается 2-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, чи-
стая, уютная, со всей быт. техникой. Полностью 
меблирована. Собственник. тел. 8-918-517-96-61, 
8-918-509-27-02.

18547 Сдаю 2-к. кв-ру по ул. Хабарова, р-н 10-го маг. 
Без бытовой техники. Семейным. Оплата 6000 р. + 
коммуналка. С 15.12.2018 г. тел. 8-905-543-60-69.
18551 Сдам 2-к. кв-ру в р-не ШахтНИУИ, 2/4 эт. Име-
ется мебель, быт. техника, сплит, интернет. В подъ-
езде домофон. Собственник. Звонить по тел. 8-918-
504-91-54, после 19 час., 8-989-633-10-27, в любое 
время.
17357 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью и бытовой техникой (в 14-эт. доме), на длитель-
ный срок. тел. 8-918-576-93-89.
2390 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, мебель, холо-
дильник, телевизор, в хорошем состоянии. Оплата: 
5000 р. + коммун. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
2390 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра, 4/5, мебель, быто-
вая техника, МПО, состояние хорошее. Оплата: 7000 
р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2390 Сдается в р-не Соцгорода 2-к. кв-ра, 3/3, МПО, 
состояние жилое, АГВ, мебель. Ц. 10000 р. + ком. 
услуги. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2390 Сдается в центре (мкр-н Горняк) 1-к. кв-ра, 2-й 
этаж, мебель, бытовая техника. Оплата 10000 р. + 
ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
18092 Сдается 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 
эт., мебель есть, холодильник, 7 т.р. + к/у. тел. 8-988-
569-99-60, агент.
18584 Сдается большая 2-комн. кв-ра, 2/5, в р-не 
«Города Будущего», через улицу, комнаты изо-
лир., есть 2 стола, холодильник, телевизор, диван, 
2-спальная кровать, гор. вода, ц. 6 т.р. + коммунал-
ка. Собственник Вячеслав Сергеевич, тел. 8-928-
172-79-80.
18565 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами, в 
р-не ШахтНИУИ, с мебелью. Оплата 8 т.р. плюс ком-
мун. платежи. тел. 8-918-553-18-42, 8-929-813-57-62.
18583 В п. Майский срочно сдам на длительный 
срок 3-к. кв-ру, 1/5 эт. кирпич. дома, сост. обычное. 
Ц. 2 т.р. + ком. тел. 8-951-501-31-97.
18909 Собственик сдает молодой семье 1-к. кв-ру 
в центре города, р-н маг. «Динамо», 2-й школы, на 
длительный срок, окна пластик., мебель, стиралка - 
автомат, новые батареи отопления, оплата 7,5 т.р. + 
коммун. услуги, счетчики. тел. 8-928-182-35-75.

18907 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, в 
р-не Дворца спорта, 2 эт., мебель, быт. техника. 
тел. 8-918-527-43-79.

18612 Сдам дом семье на долгое время, р-н ул. 
Хабарова, ул. Новоклубная, в/удобства, 7 т.р. + 
коммун. услуги. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-928-767-23-25.

18617 Срочно сдается 1-к. кв-ра на 1 эт. (цоколь вы-
сокий), п. Артем, ост. «Машиносчетная», с мебелью 
и всей быт. техникой. Аренда 6 т.р. + ком. платежи. 
Можно посуточно. тел. 8-938-118-03-97.
18108 Сдается 1-к. кв-ра в р-не бывшего пивзавода, 
5/5 эт., есть мебель и быт. техника. Кв-ра в хорошем 
сост. На длительный срок. Оплата 8 т.р. + коммунал-
ка. Собственник. тел. 8-928-145-88-30.

18918 Срочно, сниму 2-к. или 3-к. кв-ру с правом 
выкупа. Рассмотрю все варианты. тел. 8-928-762-77-
72, Ольга.

18631 В п. Артем, ост. «Поликлиника», на длительный 
срок сдается 2-к. кв-ра, почти без мебели. Оплата 4 т.р. 
+ квитанции. Собственник. тел. 8-988-563-75-77.
18636 Сдаю 2-к. кв-ру после ремонта, свое отопле-
ние, есть вся мебель необходимая для проживания, 
в п. Южная. тел. 8-961-312-55-49.

18113 Сдаю дом (пер. Красный Шахтер), все удоб-
ства, с мебелью. тел. 8-908-517-25-21, Лена.

18935 Срочно! Сдается 4-комн. дом в п. Камено-
ломни, состояние жилое, без мебели и быт. техни-
ки, отопление АГВ (котел напольный), в/у (туалет и 
ванна в доме), с/у совмещен, окна - дерево, уч-к 10 
сот., есть место для авто, фруктовый сад. Семье на 
длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
18653 Сдается 1-к. кв-ра в п. Петровка, АОГВ, с мебе-
лью и техникой. Ц. 5 т.р. + к/у. тел. 8-908-170-65-08.
18657 Сдается недорого 3-к. кв-ра в р-не «Города 
Будущего», с мебелью. Все вопросы по тел. 8-909-
407-98-43.
18661 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., с мебелью 
и быт. техникой. Ц. 6 т.р. + к/у в зимний период, 7 т.р. 
+ к/у - в летний период. тел. 8-906-423-39-86.
18655 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, телевизор, 
холодильник, мебель, кабельное ТВ, 4 т.р. + ком. 
услуги с предоплатой за 1 мес. тел. 8-928-110-61-65.
18654 Сдается 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, отопление 
центральное, холодильник, телевизор, мебель ча-
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
банка. Док-ты готовы к продаже. Собственник. тел. 
8-918-509-10-79, 8-918-511-04-23.
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16969 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, во дво-
ре жилой флигель, отопление дома и флигеля - га-
зовый котел. Р-н 3-й поликлиники. Обр. по тел. 
8-918-594-78-57.
18495 Срочно! Дом в Усть-Донецком р-не х. Чума-
ковский. Во дворе кирпичная кухня, хозпостройки, 
гараж, все газифицированно. Подъездные пути - ас-
фальт. Торг при осмотре. тел. 8-950-849-23-44, Ната-
лья; 8-989-719-23-86, Александр.
18061 Кирпичный дом по ул. Дачная, 113, в р-не 
автовокзала. На уч-ке 10 сот., все в собственности. 
Ц. 3,5 млн.р. Возможен торг. тел. 8-928-777-888-9, 
8-928-777-888-6.
18527 Дом с мебелью, р-н маг. №10, пл. 61 кв.м, уча-
сток 7,5 сот., хозпостройки, роллворота, вся инфра-
структура рядом. Документы готовы. Собственник. 
Торг при осмотре. тел. 8-951-531-81-54, 8-908-513-
49-98.
2277 В п. Майский дом, требуется внутренний ре-
монт, газ по меже, недорого. Информация по тел. 
8-951-501-31-97.
2276 В р-не телевышки дом пл. 60 кв.м, газ, вода, 
летняя кухня, сарай, погреб. Грунтовых вод нет, уча-
сток 7,4 сот., земля в собственности, фруктовый сад. 
Ц. 2,5 млн.руб., торг. тел. 8-919-897-88-74.
2276 Кирпичный дом пл. 78 кв.м, кухня 8 кв.м, в 
р-не «Города Будущего», 4 комнаты, все удобства, 
АГВ, ремонт: м/п окно, новая сантехника и газовое 
оборудование, в/п 2,8 м, 4 сот. Торг. тел. 8-960-463-
06-80. 
2276 Продаётся кирпичный дом в районе МЖК (за 
Городом Будущего) пл.80 кв.м, 4 комнаты, все удоб-
ства, АОГВ, кухня 20 кв.м, МПО, земля в собственно-
сти. тел. 8-928-144-44-06.
2276 Продаю/меняю дом на 1 или 2-к. квартиру в 
п.ХБК или Соцгород. Высота 280, площадь 100 кв.м. 
В доме газ, вода. Большая кухня-столовая. Имеется 
летняя кухня, гараж. Уч-к 4 сот. тел. 8-906-421-41-17.
2276 Дом в п.Артем (Рабочий пос.), 65кв.м, газ, вода, 
сливная яма, молодой сад, хоз. постройки, участок 
6 сот. Вся мебель остается. Ц. 980 тыс.р. Разумный 
торг. Тел. 8-919-880-42-86.
18552 Дом в р-не молкомбината, пер. Бугроватый, 
ост. «ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,70 м, кухня 13 кв.м, во-
да, газ, отопление навесной котел, с/у в доме, уч-к 
10 сот., сад, хозпостройки. новый забор, ворота, но-
вая крыша. Удобный въезд для машины, вода по-
стоянно, сухой подвал. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-
851-40-46.
17355 До из 4 комн., в/у, м/п окна, новая крыша, 
АГВ, интернет, Триколор, сплит, полы в кухне, ван-
не и коридоре с подогревом, большой навес, двор 
пластушка, есть заезд, земли 4,5 сот., небольшой 
сад. Магазины, аптека, остановка рядом. До шко-
лы 5 мин. ходьбы. В р-не ул. Дарвина, с торгом. тел. 
8-951-491-64-63.
2390 В п. Первомайский (Машзавод) жилой дом, пл. 
34 кв.м, 2 комнаты, коридор, газ по меже, участок 
12 соток в собственности. Под материнский капи-
тал не подходит. Цена  270 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.

2390 В п. Каменоломни (ул. Мокроусова) жилой 
кирпичный дом, пл. 65 кв.м, 4 комнаты, газ, все удоб-
ства, состояние жилое, МПО, земельный участок 10 
соток. Ц. 1490 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2390 В р-не ул. Парковая жилой дом, пл. 50 кв.м, об-
ложен кирпичом, 3 комнаты, состояние хорошее, 
МПО, АГВ, центральная канализация, участок 3 сот-
ки в собственности.  Ц. 1790 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2390 В п. Мирный жилой кирпичный дом, пл. 51 
кв.м, 2 комнаты, кухня, все удобства, с/у совмещен, 
МПО, АГВ, подвал, во дворе гараж, участок 5 соток 
(не в собственности), рядом школа, детский сад. Ц. 
1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2390 В п. Атюхта жилой кирпичный дом, пл. 35 кв.м, 
высокий фундамент, новая крыша, МПО, натяжные 
потолки, печное отопление, газ рядом, подвал, сост.
хор. Ц. 470 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
18081 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 10 сот., пр. П. Револю-
ции, в доме 2 жилые комн., отопление АГВ, гор. вода 
- газ. колонка, требует ремонта, возможно исполь-
зование под бизнес. Подъездные пути - асфальт. Ц. 
800 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
18081 Дом пл. 35 кв.м, 6 сот. в собственности, п.ш. 
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
земля в собственности, отмежевана земля. Или об-
мен на кв-ру. тел. 8-938-118-03-97.
18622 Срочно, каменный дом, 3 комн., недалеко от 
центра, газ-форсунка, все удобства, дом и земля в 
собственности. тел. 8-938-118-03-97.
18628 Кирп. дом, р-н Красина, под мостом, пл. 50 
кв.м, АГВ, с/у в доме, МПО, гараж кирп., летн. кухня 
кирп., заезд. Ц. 1300 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
18915 В р-не 11 школы, дом, пл. 60 кв.м, в/у в доме, 
с/у совм., 6 сот. земли, всё в собственности. Ц. 1850 
т.р. тел. 8-906-186-22-14.
2398 Дом в п. Южная, кирпичный, р-н 1 школы, пл. 
77 кв.м, уч-к 6 сот., 4 комн., кухня 25 кв.м, в/у, АГВ. 
двор асфальтирован, летн. кухня, рядом рынок, 
школа, детсад. Ц. 1970 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
1398 Кирп. дом, р-н собора, пл. 45 кв.м, 3 комн., 
кухня, с/у, АГВ, м/п окна, натяжные потолки, лами-
нат, хор. ремонт, все в шаг. доступности. Ц. 1100 т.р., 
торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
1398 Коттедж в р-не Пролетарки, пл. 45 кв.м, уч-к 
6 сот., кирп., с ремонтом, АГВ, в/п 3 м, окна м/п, во 
дворе летн. кухня, навес, выложен пластушкой. Ц. 
1650 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-756-50-26, 
Ольга.
18629 Дом саманный, обложен кирп., п. Южная, 4 
комн. жилые, пл. 53,1 кв.м - общ. пл., 39,6 кв.м. - жил. 
пл., в/п 2,7 м, окна м/п, в/у, летн. кухня, гараж, земля 
в собственности 5,15 сот. Ц. 1400 т.р. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
18112 Дом пл. 78 кв.м, п. Фрунзе, р-н 14 школы, м/п 
окна, 4 комн., кухня 9 кв.м, с/у в доме, сливная яма, 
отопление - напольный котел, большая веранда. Во 
дворе гараж, хозпостройки. По фасаду 20 м, 16 сот. 
в собственности. Ц. 1800 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
18112 Дом пл. 48 кв.м, п. Артем, 4 комн., отопление 
газ-форсунка, слив. яма, во дворе кухня 20 кв.м, с 
газ-форсункой, газ. печкой, ванной и электроводо-
нагревателем, гараж, погреб и хозпостройки, зем-
ли 8 сот. Ц. 940 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
18112 Кирпичный дом пл. 46 кв.м, п. Майский, в/п 
2,5 м, 4 комн., центр. канализация, вода в доме, ото-
пление газ-форсунка, м/п окна, 8 сот. земли в соб-
ственности, фасад 20 м, есть заезд для машины, 
рядом школа, садик, магазины. Ц. 990 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
18112 Дом пл. 61 кв.м, р-н Воровского, 4 комн., кух-
ня, с/у совм., вода, газ, слив. яма, отопление АГВ, во 
дворе флигель: 2 комн., кухня, с/у, отопление газ-
форсунка. На уч-ке кухня, гараж, летн. душ, хозпо-
стройки, 7,5 сот. в собственности. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.

18112 Дом пл. 70 кв.м, р-н Парковой/Красина, ул. 
Муравьева, 4 комнаты, кухня, на уч-ке гараж, газ 
по меже, возможность подключения: кооперати-
ву уплачено, газификация стоит 110000 р. Земли 6 
сот. в собственности. Цена 720 т.р., торг. тел. 8-928-
988-00-45.
18112 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем, Власовка, 3 
комнаты, вода в доме, отопление печное, газ по ме-
же, земли 8 сот. Ц. 480 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
18112 Каменный дом пл. 32,6 кв.м, центр, р-н со-
бора, 2 комн., есть кладовая и подвал, отопление 
печное, вода в доме, газ по меже. Во дворе есть 
хозпостройки, земли 2 сот. Ц. 350 т.р., торг. тел. 
8-928-988-00-45.
18117 Два дома на уч-ке с удобствами, АГВ, лет-
няя кухня, мангал с беседкой, двор - плитка, хоро-
шее состояние, п. Фрунзе. Ц. 1650 т.р. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
18119 Жилой кирп. дом, общ. пл. 52 кв.м, кухня 14 
кв.м, в р-не ШахтНИУИ, с АОГВ, со в/у, на уч-ке име-
ются капитальные хозстроения, земля в собствен-
ности, 5,7 сот., отмежевана. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 
8-909-404-58-54, Татьяна.
18119 Жилой дом в центре города, 4 жилые комн., 
пл. 80 кв.м, с АОГВ, со в/у, центр. канализация, в хор. 
сост., во дворе есть летн. кухня и хозстроения. Ц. 
1900 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Татьяна.
18935 Срочно! Дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ, пер. 
Омский), 2014 г.п., кирпичный (облицовочный, в 2 
кирпича), этажность: 1, пл. 100 кв.м, в/п 2,8 м, уч-к 5 
сот. (ровный), под отделку, пластик. окна, комнаты 
изолир., газ по меже, вода и свет подведены в дом, 
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
     «Пятница Шахты» — ПКОМ

Традиционно в пунктах приема объявлений 
в «КВУ» и «Пятницу»
г. Шахты
1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22–69–70
2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22–71–06
3. Центральный универмаг (2-й этаж)
4. Универмаг «Иволга» (центральный рынок)
5. Шишкина, 162 ( р-н «Город Будущего», бывшее ЦКУ)

п. Каменоломни
1. Крупская, 53 А (ост. Клуб, мастерская фотоподарков 
«Дари добро»).

Не получилось? Мы готовы проконсультировать Вас по телефону.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

18672 Дом в п. Власовка, пл. 36,7 кв.м, 2 жилые 
комн., печное отопление, ванная, 6 сот. не в соб-
ственности, кухня, сараи. Ц. 550 т.р., можно под мат-
капитал. тел. 8-928-906-33-80.
18121 Срочная продажа! Коттедж в п. Таловый, пл. 
30 кв.м, 2 комн., со в/у, АГВ, с ремонтом. Ц. 380 т.р. 
тел. 8-906-183-42-48. АН.
18121 Срочная продажа! Дом в г. Гуково, пл. 45 кв.м, 
3 комн., в/п 2,40, газ-форсунка, вода во дворе, зем-
ли 8 сот., сост. жилое. Ц. 200 т.р. тел. 8-906-183-42-
48. АН.
18121 Срочная продажа! Дом в р-не собора, пл. 32 
кв.м, 2 комн., печное отопление, вода во дворе, зем-
ли 2 сот., требуется косметич. ремонт. Ц. 300 т.р. тел. 
8-906-183-42-48. АН.
18128 Дом продаю или обменяю, пл. 60 кв.м, в/у, 
м/п окна, газ-котел, в/п 2,7 м, кирп., в п. Машзавод, 
на 2-к. кв-ру, не выше 2 этажа в п. Артем. Ц. 1000 т.р. 
тел. 8-988-545-12-66.
2402 Жилой кирпичный дом в п. Каменоломни, 
пл. 90 кв.м, в/у, участок 700 кв.м, рядом остановка 
школьного автобуса. Цена 1900 т.р. тел. 8-918-530-
11-48.
2402 Кирпичный дом в п. Качкан, Октябрьского 
р-на, в р-не бывшей шахты «Наклонная», пл. 69 кв.м, 
газ, вода, ванная, туалет на уч-ке, в хорошем состо-
янии. Земельный участок 7,5 сот. Возможен обмен 
на кв-ру в г. Шахты. Цена 1200 т.р., торг. тел. 8-918-
530-11-48.
2402 Каменный дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, 
со в/у, ремонт, во дворе кухня-гараж пл. 45 кв.м, газ, 
вода, сплит, камин, стац. телефон, б/л интернет, ча-
стично с мебелью, земельный участок 8,5 сот., сад, 
навес, двор под камнем. Цена 2300 т.р. тел. 8-952-
577-35-52.
2402 Жилой дом в п. Каменоломни, пл. 45 кв.м, ре-
монт, газ, вода, зем. уч-к 10 сот. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-918-530-11-48.
2402 Дом в п. Каменоломни. Собственник. тел. 
8-951-835-43-91.
18937 Дом кирп. пл. 51 кв.м, 4 комн., в/у, земли 8 
сот., р-н Южная, нов. пос. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 
8-928-620-13-85.
18937 Два дома на уч-ке со в/у, пл. 40 и 65 кв.м, дом 
кирп. с выс. фундаментом, 4 комн., р-н 12 школы. Ц. 
2500 т.р., торг. Земли 10 сот. в собственности. тел. 
8-928-620-13-85.
15063 Срочно! В связи с перездом, кирп. дом в 
п.Красина, общ. пл. 106 кв.м, 6 комн., удобства в доме и 
на улице, пластик. окна, частично теплые полы, навес 
на весь двор, уч-к 6 сот. Ц. 2500 т.р. Реальному покупа-
телю очень хорошая скидка. тел. 8-938-104-29-87.
18136 В п. Машзавод домовладение по типу «квар-
тира в коттедже», дом крепкий, кирпичный, отопле-
ние печное, внутри без ремонта, потолки высокие. 
Ц. 380 т.р. Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-
882-44. АН.
18135 Машзавод. Саманный дом пл. 40 кв.м, зем-
ли 5 сот., крыша новая четырехскатная, внутри нор-
мальное состояние, 4 комн., отопление печное, газ 
рядом. Ц. 280 т.р., наличными дешевле. Подходит 
маткапитал до 3 лет. Продается через агентство. 
тел. 8-960-44-882-44.
18142 В п. Красина, саманный дом, обложен кирп., 
отопление АГВ, вода и ванна в доме, сост. нормаль-
ное, на уч-ке летн. кухня. ц. 850 т.р. тел. 8-960-44-
882-44. АН.

18137 Домовладение на 8 сотках, первый дом са-
манный, отопление АГВ, вода в доме, второй дом 
саман обложен кирпичом, отопление АГВ, вода, 
душ, ремонта нет. Можно мат. капитал до 3 лет. По-
средникам не звонить. тел. 8-960-44-882-44. АН.
18138 В п. Наклонная кв-ра в коттедже, отопление 
АГВ, ванна и с/у в доме, окна м/п, потолки высокие, 
давно не было ремонта, зайти и жить нельзя, сте-
ны крепкие. Цена 350 т.р. Можно мат. капитал по-
сле 3 лет. Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-
882-44. АН.
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